

**BRISTOT -SERRANO - CAXIAS**

CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.: 0290703611

RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM

ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP

95059040

Fone: (54) 35379500

**Comprovante 19.231**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde. Uni</b>	<b>Pr.Unit.</b>	<b>Total</b>
7760	SILICONE BISNAGA 50G	1 UN	12,00	12,00
8122	BROCA VIDEA 8,0MM	1 UN	14,00	14,00
18709	FITA ASFALTICA ALUMIN. 05CMX10M VEDATUDO	1 MT	5,90	5,90
816	GANCHO 10 S/BUCHA (CENTO)	4 UN	1,10	4,40
705	PARAF. CHIPBOARD 6,0 X 50 DTOOLS %	5 UN	0,50	2,50
19193	BUCHA 8MM	9 UN	0,30	2,70
41444	CORRENTE PARA CACHORRO	2 UN	12,90	25,80
6050	CANTONEIRA VENEZA LEVE19X14X2,5CM DTOOLS	2 UN	16,90	33,80
6636	ROLO DE ESPUMA POLIESTER 15CM C/CABO	1 UN	12,90	12,90

Quantidade: 26

Subtotal: 114,00

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

**Total: 114,00**

T.E.F. Cartão Débito: 114,00

Observações: Orçamento 32.387



19.231

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 14/03/2025 14:17:24

Vendedor: VICTOR SOARES SANTOS (54)35379500

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)